
Município de

SÃO JORGE D OESTEJ^
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

DECRETO N° 2390/2017

Nomeia o Sr. Itacir José Secco, para o cargo de 
provimento em comissão de Diretor do Departamento de 
Planejamento e Desenvolvimento.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. Io Nomeia o Sr. ITACIR JOSÉ SECCO, portador CPF 

n° 408.952.039-87, para o cargo de provimento em comissão de Diretor do Departamento de 

Planejamento e Desenvolvimento, a partir de 02 de fevereiro de 2017.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 02 de fevereiro de 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge DOeste, 
Estado do Paraná, aos três dias do mês de fevereiro do 
ano de dois mil e dezessete, 54° ano de emancipação.

Edição i
Data__«------ ---------- --
Pag in a (s )_ _ _ i_ H L Í -

Av. iguaçu, 281 - a. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÀO JORGE DOESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

